

TCG Projekt A/S
Hans Egedes Vej 9 - 11 A, 5210 Odense NV

CVR-nr. 21 03 75 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCG Projekt A/S Hans Egedes Vej 9 - 11 A 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 21 03 75 91
	Stiftet: 25. juni 1998
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Juulsmose Annette Elisabeth Juulsmose Ove Juulsmose
Direktion	Brian Juulsmose
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af gulvbelægning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en erstatningssag mod Odense Letbane. Sagen forventes afsluttet senere i 2022. Sagens afgørelse kan påvirke selskabets økonomiske økonomi væsentlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.932.211 kr. mod 4.077.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.599.837 kr. mod 98.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er presset. Ledelsen er i gang med reetablering af organisationen, ligesom der forhandles med pengeinstitut om selskabets kreditfaciliteter. Disse forhandlinger er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afsluttet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.932.211	4.077.761
3 Personaleomkostninger	-3.994.745	-3.794.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.702	-114.702
Driftsresultat	-1.177.236	168.208
Andre finansielle indtægter	400	100
Øvrige finansielle omkostninger	-35.301	-36.926
Resultat før skat	-1.212.137	131.382
4 Skat af årets resultat	-387.700	-32.700
Årets resultat	-1.599.837	98.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.682
Disponeret fra overført resultat	-1.599.837	0
Disponeret i alt	-1.599.837	98.682

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.518	215.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.518</u>	<u>215.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.518</u>	<u>215.220</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.044.462	1.870.780
Forudbetalinger for varer	26.367	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.070.829</u>	<u>1.870.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.984	546.767
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	52.325	51.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	849.140
Udskudte skatteaktiver	0	387.700
Andre tilgodehavender	27.129	108.799
Periodeafgrænsningsposter	53.380	43.760
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.818</u>	<u>1.987.526</u>
Likvide beholdninger	477	8.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.375.124</u>	<u>3.866.347</u>
Aktiver i alt	<u>2.475.642</u>	<u>4.081.567</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.158.384	441.452
Egenkapital i alt	-658.384	941.452
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	31.244	143.377
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.244	143.377
7 Kortfristet del af langfristet gæld	79.858	67.015
Gæld til pengeinstitutter	807.405	399.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.555	489.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.300	89.541
Anden gæld	1.830.664	1.951.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.102.782	2.996.738
Gældsforpligtelser i alt	3.134.026	3.140.115
Passiver i alt	2.475.642	4.081.567
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	441.453	941.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.599.837	-1.599.837
	500.000	-1.158.384	-658.384

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset. Ledelsen er i gang med reetablering af organisationen, ligesom der forhandles med pengeinstitut om selskabets kreditfaciliteter. Disse forhandlinger er på regnskabs-aflæggelsestidspunktet ikke afsluttet.

2. Særlige poster

Særlige poster for året omfatter indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 23.12.2020 til 28.02.2021.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation Covid-19 hjælpepakker	146.771	33.006
	<u>146.771</u>	<u>33.006</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance	146.771	33.006
Resultat af særlige poster netto	<u>146.771</u>	<u>33.006</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.587.834	3.433.581
Pensioner	318.935	259.524
Andre omkostninger til social sikring	87.976	101.746
	<u>3.994.745</u>	<u>3.794.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	387.700	32.700
	<u>387.700</u>	<u>32.700</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.434.281
Kostpris 31. december 2021	1.434.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.219.061
Årets afskrivninger	114.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.333.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.518

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	52.325	51.360
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	52.325	51.360
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	52.325	51.360
	52.325	51.360

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	111.102	79.858	31.244	0
	111.102	79.858	31.244	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, hvor restgælden pr. 31. december 2021 udgør 111 t.kr., er der givet pant i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 101 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 807 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Gulve Holding A/S, CVR-nr. 30 56 26 74, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.